ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇ
DO PROCESS

CONSIDERANDO, a necessária observância aos pr
realização do presente processo seletivo, faz saber o re
ETAPA CURRICULAR E AVALIAÇÃO DE TITU
2 0 2 4.

O INSTITUTO REDE VHIDA,

1. DIVULGA, em anexo, a ERRATA da lista dos
entrevista e as justificativas dos candidatos não cla
PROJETO: VIVER TEA IPOJUCA.

IPOJUCA-PE, 22 de outubro de 2024.

CRIÇÕES E RESULTADO DA ETAPA CURRICULAR E AVA
CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 01/2024

aos princípios constitucionais da impessoalidade, da publicidade, da
er o resultado da ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRI
 TITULAÇÃO, de acordo com o item 4 e subitem 4.1 da ERRATA

a dos candidatos que tiveram a inscrição homologada e que foram
ão classificados ou desclassificados no Processo Seletivo Simplif

INSTITUTO REDE VHIDA

LAYS SILVA TORREÃO

PRESIDENTE

 AVALIAÇÃO DE TITULAÇÃO

ade, da moralidade e da eficiência na
SCRIÇÕES E O RESULTADO DA
ATA Nº 0 1 / 2 0 2 4 – EDITAL 0 1 /

 foram classificados para a etapa de
implificado do Edital nº 01/2024 –

Nome Cargo

Beatriz Samily da Silva
Assistente

Terapêutico

Claudia Ferreira da Silva
Assistente

Terapêutico

Júlia Luísa Durval de Lima
Assistente

Terapêutico

Nayra Vitoria R.C. Oliveira
Assistente

Terapêutico

Joyce Gomes da Silva
Assistente

Terapêutico

Patrícia Almeida Wanderley
Analista do

Comportamento

Jéssica Alane Bezerra Cavalcanti
Analista do

Comportamento

Vanessa Roberta Torres Padilha
Analista do

Comportamento

Ângelo Gonzaga Rodrigues
Analista do

Comportamento

Pontuação

Situação Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

ente
utico

15 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

ente
utico

10 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

ente
utico

5 0 Não Classificada
Nã
cla
en

ente
utico

0 0 Não Classificada
Nã
cla
en

ente
utico

0 0 Não Classificada
Nã
cla
en

ta do
amento

40 30
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

ta do
amento

26 60
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

ta do
amento

20 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

ta do
amento

26 60 Desclassificado
Nã
su
Si

Justificativa

Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Não houve pontuação suficiente para
classificação para a etapa da
entrevista.
Não houve pontuação suficiente para
classificação para a etapa da
entrevista.
Não houve pontuação suficiente para
classificação para a etapa da
entrevista.
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024

Luciana Andrade Ribeiro Pessôa
Analista do

Comportamento

Ravana Daiara Alves Lima Nascimento
Analista do

Comportamento

Débora Maria Conceição Santana da Silva Assistente Socia

Lidiane Hávila Oliveira Gomes Assistente Socia

Luciane Patriciana da Silva dos Santos Assistente Socia

Marcela Gomes da Silva Lima Assistente Socia

Rafaella Jamilly Alves Nogueira Assistente Socia

Rita de Cássia Francisca de Lima Assistente Socia

Décio da Silva Júnior
Educador Físico
Psicomotricista

Maria Claudia Gama Fialho Macêdo
Educador Físico
Psicomotricista

Isaac dos Santos da Paixão Filho
Educador Físico
Psicomotricista

Maria Alice Martins de Araújo Silva Fisioterapeuta

Micymere de Lima Batista Fisioterapeuta

ta do
amento

18 30 Desclassificada
Nã
su
Si

ta do
amento

0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 Social 10 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

 Social 26 30
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

 Social 20 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

 Social 5 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 Social 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 Social 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 Físico -
tricista

30 0
Apto, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

 Físico -
tricista

26 0
Apto, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

 Físico -
tricista

21 0
Apto, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

peuta 30 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

peuta 30 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024

Valquíria Maria da Silva Nepomuceno Fisioterapeuta

Katarina S. Pinheiro de Lima Fisioterapeuta

Maria Vitoria dos Santos Silva Fisioterapeuta

Larissa Gomes da Silva Fisioterapeuta

Isabela Daline Barbosa Fisioterapeuta

Ana Clara Marques de Oliveira Fisioterapeuta

Ana Beatriz Vitor de Araújo Fisioterapeuta

Alcione Gomes da Silva Fisioterapeuta

Ingryd Bianca Gomes da Silva Ferreira Fisioterapeuta

Izabel Luenny Assunção Araújo Fisioterapeuta

Erilúcia Pereira Santa Rosa Fonoaudióloga

Jéssica Nathália dos Santos Nutricionista

Manuela Paula Ferreira da Paz Nutricionista

peuta 27 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

peuta 17 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

peuta 16 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

peuta 15 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

peuta 10 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

peuta 5 0 Não Classificada
Nã
cla
en

peuta 5 0 Não Classificada
Nã
cla
en

peuta 5 0 Não Classificada
Nã
cla
en

peuta 4 0 Desclassificada
Nã
su
Si

peuta 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

ióloga 9 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

nista 31 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

nista 17 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Não houve pontuação suficiente para
classificação para a etapa da
entrevista.
Não houve pontuação suficiente para
classificação para a etapa da
entrevista.
Não houve pontuação suficiente para
classificação para a etapa da
entrevista.
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024

Karolainy Maciel da Silva Nutricionista

Maria Eduarda Bandeira do Nascimento Nutricionista

Elaine Coimbra Nutricionista

Kharen Camilla Serafim da Silva Nutricionista

Caroline de Paula Batista Psicóloga

Maria da Conceição de Brito Psicóloga

Fernanda de Santana Nascimento Psicóloga

Luciana Maria da Silva Psicóloga

Flávia Priscilla Pereira Lopes Psicóloga

Rebeca Virginia Silva Psicóloga

Yasmin Lima Barbosa Psicóloga

Maria Thalia Jose da Silva Santos Psicóloga

Danielle Rodrigues Alves Psicóloga

nista 9 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

nista 5 0 Desclassificada
Nã
su
Si

nista 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

nista 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 35 20
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

 22 10
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

 30 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

 25 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

 25 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

 17 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista
Cu
do
Nº

 9 0 Não Classificada
Nã
cla
en

 5 0 Não Classificada
Nã
cla
en

 5 0 Não Classificada
Nã
cla
en

Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Não houve pontuação suficiente para
classificação para a etapa da
entrevista.
Não houve pontuação suficiente para
classificação para a etapa da
entrevista.
Não houve pontuação suficiente para
classificação para a etapa da
entrevista.

Maria Fernanda dos Santos Psicóloga

Dinaci da Cruz Silva Psicóloga

Raquel Costa Cavalcanti do Nascimento Psicóloga

Lucas Beust da Silva Psicóloga

Elisângela Martins de Araújo Psicóloga

Andréa Silva Vasconcelos Ferreira Psicóloga

Ana Caroline Matias da Silva Psicóloga

Silvaneide de Medeiros Machado Psicopedagoga

Aline Barbosa da Silva Psicopedagoga

 Rosilene Ferreira da Silva Psicopedagoga

Francisca Elizabete de Sousa Santos Psicopedagoga

Malena Julia Cavalcanti Psicopedagoga

Márcia Gleide de Souza Psicopedagoga

 35 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 0 0 Desclassificado
Nã
su
Si

 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

agoga 40 00
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

agoga 22 50
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

agoga 18 30
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

agoga 30 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

agoga 23 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

agoga 10 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024

Ana Lúcia de Souza Trindade Psicopedagoga

Naédja Camille de Lima Psicopedagoga

Viviane Rodrigues da Silva Psicopedagoga

Virgínia Paula Pereira Gonçalves dos Santos Psicopedagoga

 Marilia Cristina dos Anjos Barbosa Psicopedagoga

Maria Cecilia Lima de Souza Psicopedagoga

Edilene Barreto de Santana Psicopedagoga

Betânia Barroso Soares de Souza Psicopedagoga

Severino Bezerra da Silva Irmão -

Amanda Dias de Oliveira -

Ipojuca-PE, 22 de outubro de 2024.

Comissão Avaliadora

agoga 10 0
Apta, após avaliação

curricular para entrevista

Cu
do
Nº

agoga 23 0 Desclassificada
Nã
su
Si

agoga 10 0 Desclassificada
Nã
su
Si

agoga 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

agoga 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

agoga 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

agoga 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

agoga 0 0 Desclassificada
Nã
su
Si

0 0 Desclassificado
Nã
su
Si

20 30 Desclassificada
Nã
su
Si

Cumprimento do item 4 e subitem 4.1
do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024
Não cumprimento do item 4 e
subitem 4.1 do Processo Seletivo
Simplificado Nº 01/2024